Câmara dos Deputados
          Comissão de Fiscalização Financeira e Controle

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO N.º           , DE 2011
(Da Comissão de Fiscalização Financeira e Controle)

Solicita ao Sr. Ministro da
Integração Nacional encaminhar
cópia do Relatório Final do Convênio
firmado em 2005 entre o Município
de Teófilo Otoni (MG) e aquele
Ministério.

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, com fundamento no art. 50 da

Constituição Federal e na forma dos arts. 115 e 116 do Regimento Interno,

que, ouvida a Mesa, seja encaminhado ao Senhor Ministro da Integração

Nacional requerimento solicitando cópia do Relatório Final do Convênio

firmado em 2005 entre o Município de Teófilo Otoni (MG) e aquele Ministério

(extrato anexo).

Acrescento que as informações solicitadas decorrem da aprovação,

no plenário desta Comissão, do Requerimento nº 18/2011, de autoria dos

Deputado Ademir Camilo (cópia anexa), aprovado na reunião ordinária do

dia 06/04/2011.

Sala das Comissões,          de abril de 2011.

Deputado SÉRGIO BRITO
Presidente